BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 3417/2016

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 14 de outubro de 2016

PORTARIA Nº3417/2016

DESIGNA JUNTA MÉDICA OFICIAL PARA INSPEÇÃO
MÉDICA, A FIM DE AVALIAR O ESTADO DE SAÚDE DOS
SERVIDORES.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município, DESIGNA os Médicos Julio Avelino Martinez Chambergo e Rafael Malinowski Brogiollo, para
efetuar inspeção médica no servidor LUIZ GABRIEL BROCHIER, matrícula n.º 211, RG 6002180856, cargo
estatutário de Operador de Máquinas Rodoviárias, e na servidora VERA FRANKE DE SOUZA, matrícula nº 111, RG
3018166599, cargo estatutário de Monitora de Creche, a fim de avaliar o estado de saúde dos mesmos.

          GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 14 DE OUTUBRO DE 2016.

                                                                      ROMEO EMILIO BAUER

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3750/wsclCPQK5_-3sjAmk6w3uDXa3XoN2osu.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/3750/wsclCPQK5_-3sjAmk6w3uDXa3XoN2osu.pdf